

Fra: Gjensidigestiftelsen <mail@ildsjelsenteret.no>
Sendt: lørdag 15. september 2018 20:24
Til: Bente Kopperdal Hervik; Atle Vaage; odhel-ha@online.no
Emne: (Saksnr:1064577) Tursti til Nøttveitveten og Morkefjellet
Vedlegg: Avtale om tilrettelegging og merking av turstiar (L)(143794).pdf; kart.pdf; Budsjett og finansieringsplan.pdf; PRESTHOLTSTIEN rapport 1.pdf

GjensidigeStiftelsen



Tusen takk for deres søknad "Tursti til Nøttveitveten og Morkefjellet".

Søknaden har fått følgende saksnummer: **1064577**

Kopi av søknaden er sendt i e-post til kontaktperson og medsøkere.

[Dersom du mener at du ikke skal være eller ikke ønsker å være medsøker, klikker du her for å sende oss en e-post om dette.](#)

[For å lese mer om personvern i Gjensidigestiftelsen, klikk her.](#)

Dersom dere ønsker å legge til ytterligere kommentarer til søknaden, så kan du svare på denne e-post meldingen ved å trykke Svar-knappen (Reply) i epost-leseren. Behold emnefeltet slik at vi kan knytte kommentaren til den opprinnelige søknaden.

Vennligst ta vare på saksnummeret slik at du har dette tilgjengelig ved henvendelser til oss. Dette bidrar til at vi raskere kan hjelpe deg.

Svar på søknaden vil bli sendt alle i midten av desember.

Vi gjør oppmerksom på at dette er en automatisk svartjeneste.

Takk for engasjementet, og lykke til!

Med vennlig hilsen
Gjensidigestiftelsen

Saksnummer: 1064577

Tittel: Tursti til Nøttveitveten og Morkefjellet

Søknad registrert: 2018-09-15 20:24:08

Søkerinformasjon

Organisasjon	MANGER IDRETTSLAG Orgnr: 983670571	Organisasjonens styreleder	Odd Helge Hagen
Organisasjonsform	Forening/lag/innretning	Fødselsår	
Organisasjonskategori	Idrett	Epost	odhel-ha@online.no
Organisasjonens adresse	Postboks 76	Telefon	98626542
Organisasjonens poststed	MANGER	Annen telefon	
Organisasjonens webside		Kontaktperson 1	Bente Kopperdal Hervik
Organisasjonens kontonummer	36360701470	Fødselsår	
Kort beskrivelse av organisasjonen	Manger IL har lag i handball, boccia, og orienteringsgruppe, har kunstgrasbane og bocciabane og samarbeider med kommunen om ny turveg og tilrettelegg turstiar. Laget vart stifta 01.10.1937. 156 medl	Epost	bente.hervik@radoy.kommune.no
		Telefon	56349012
		Annen telefon	
		Kontaktperson 2	Atle Vaage
		Fødselsår	
		Epost	atle.vaage@lindas.kommune.no
		Telefon	94530126
		Annen telefon	

Prosjektbeskrivelse

Hva er målet med prosjektet

Turstien er den mest brukte i kommunen. For å koma til stien må ein gå langs veg som er klassifisert som særleg farleg skuleveg. Me vil byggja ein ny trase som går utanom bilveg.

Beskriv prosjektet

Manger IL ynskjer i samabeid med Radøy kommune å få tilrettelagt, skilta, merka og gradert turen frå kommunesenteret Manger via Solendfjellet, Nøttveitveten og Morkefjellet og vidare til Nøttveit og Morken. Me har tidlegare fått midlar frå turskiltprosjektet til denne turen. Per i dag er går traseen frå Manger til Solendfjellet langs ein bilveg som er klassifisert som særleg farleg skuleveg. Me har fått avtale med grunneigarar om å leggja stien i ny trase som gjer at ein slepp å gå langs bilvegen. Ein liten del av denne traseen, ca 200 meter, går i ei bratt li der ein må gjera ein del tiltak som går på utbetring av stien og sikring. Søknaden gjeld denne delen av traseen. Teknisk forvaltning i Radøy kommune stadfestar at tiltaket er ikkje søknadspliktig etter plan- og bygningslova, men vert handsama som landbruksveg.

Prosjektdokumentasjon

Beskriv hvordan prosjektet skal videreføres uten støtte fra Gjensidigestiftelsen.

Hvem er målgruppen.

Alle, men er særleg viktig for familiar med små born, skular og barnehagar. Traseen vil også vera tilrettelagt for riding, noko som er viktig for rideklubben og for terapiriding på ridesenteret.

Hvor mange nye brukere/medlemmer vil prosjektet gi

1.000

Hvor mange eksisterende brukere/medlemmer vil benytte prosjektet

3.000

Hvor mange får direkte nytte av prosjektet

4.000

Hvordan er dette antallet fremkommet

Nøttveitveten har turbok der ca 15000 personar skriv seg inn kvart år. Talet tar utgangspunkt i at kvar person tar fem turar. Me trur at tiltaket vil få fleire til å ta turen. Forsiktig anslag er 100

Hvor mange får indirekte nytte av prosjektet

5.000

Hvordan du har kommet frem til dette

Den nye stien vil få folk vekk frå bilvegen og over på turvegen. Alle som køyrer bil langs vegen vil såleis få indirekte nytte av prosjektet.

Tidsplan

Oppstartsdato
Anbud på arbeid 15.01.2019
Oppstart av arbeid 01.03.2019
Dugnad 01.05.2019
Sluttdato 01.10.2019

Prosjektet oppfyller følgende

Aktiviserer flest mulig i nærmiljøet
Tilrettelegger for flere aldersgrupper; særlig barn, ungdom og eldre
Gir varierte aktivitetsmuligheter og stimulerer til bruk av grøntområder og nærnatur
Er åpent for alle og kombinerer aktivitet og sosiale møteplasser
Anlegges nært der folk bor
Kan benyttes av skoler og barnehager

Søknaden gjelder for følgende fylker og kommuner

Hordaland RADØY

Dugnadstimer

Rydding av trase 30
Skilting og merking 100
Tilrettelegging av sti 30
Sum dugnadstimer 160

Godkjenning fra grunneier og kommune

Alle byggeprosjekter må ha godkjenninger fra grunneier og kommunen.

Legg ved dokumentasjon hvor disse opplysningene kommer frem :

- bekreftelse på at tiltaket kan settes i gang
- hvilket gards - og bruksnummer eiendommen har
- hva slags tiltak som skal gjennomføres på eiendommen
- at søkerorganisasjonen har bruksrett til eiendommen og over hvor mange år den gjelder
- hvilke forutsetninger som gjelder for bruksretten, bl.a.om søkerorganisasjonen må betale noe for bruksretten og hva det beløper seg på
- hvem som har drifts - og vedlikeholdsansvar for eiendommen og for anlegget som oppføres
- avtalens varighet og hvor lang oppsigelsestid som gjelder

[Avtale om tilrettelegging og merking av turstiar \(L\)\(143794\).pdf](#)
[kart.pdf](#)

Søkebeløp og budsjett

Kostnader				Finansiering		Dokumenter	
Kostnadspost	Material- kostnader	Arbeids- kostnader	Sum post	Finansieringspost	Beløp	Er kommunalt tilskudd	Nei
Sikring		105.000	105.000	Andre tilskudd	0	Er kommunalt dokumenterbart	
Tilrettelegging av sti		348.500	348.500	Egenkapital	0		Tiltaket er med i kommunedelplan for idrett, friluftsliv og nærmiljø i Radøy kommune. Tiltaket vert foreslått til Radøy kommune sitt budsjett
Sum kostnader			453.500	Fylkeskommunalt tilskudd	0	Hvordan blir prosjektet fullfinansiert	
				Gaver	0		
				Kommunalt tilskudd	177.500		

Lån	0		for 2019, som vert vedtatt i desember.
Private tilskudd	0		
Spillemidler	226.000	Dokumentasjon	
Søkebeløp	50.000	Er spillemidler dokumenterbare	Nei
Sum finansiering	453.500	Hvordan blir prosjektet fullfinansiert	Om tiltaket vert tatt inn i budsjettet, vil kommunen leggja ut fram til spelemidler vert utbetalt.
		Dokumentasjon	

Legg ved detaljert budsjett for prosjektet

[Budsjett og finansieringsplan.pdf](#)

Dokumentasjon for kostnader (tilbud eller priseksemler)

[PRESTHOLTSTIEN rapport 1.pdf](#)

Hvordan vil det påvirke prosjektet ved mottak av redusert søknadssum?

Då må ein søkja midlar andre stader, eventuelt leggja inn meir dugnad.

Er det søkt om midler til tilsvarende prosjekt fra andre stiftelser/gavegivere

nei

Fra hvem har dere søkt støtte

Søkebeløp

Søker dere om andre tiltak hos Gjensidigestiftelsen

ja

Hvis ja, beskriv hva det søkes midler til.

Har tidlegare fått midlar til skilting, merking og gradering av denne turstien.